اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 207 / 2026 / 623 - تنفيذ تجاري

العدد 4887 تاريخ 2026/02/02

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )995699( والصادر عن مصرف 
ابوظبي الاسلامى بقيمة )25000( درهم )خمسة وعشرون الف درهم( ليكون اجمالي 
الف  )25709.5( درهم. )خمسة وعشرون  والمصاريف  الرسوم  المطالبه شاملا  مبلغ 

وسبعمائة وتسعه درهم وخمسون فلس فقط لاغير( .
طالب التنفيذ: مصرف ابوظبي الاسلامي عنوانه : الإمارات-إمارة ابو ظبى-النادي السياحي 
مصرف ابوظبي الاسلامي ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن

[...]

العدد 4887 تاريخ 2026/02/02

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
بنك  والصادر عن   )119654( رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
راس الخيمة الوطني بقيمة )7000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 7405.5 درهم سبعة آلاف وأربعمائة وخمسة درهم وخمسون فلس

طالب التنفيذ: بنك راس الخيمة الوطني ش م ع فرع دبي
عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك: 0549946635 - 0549946635

[...]

رقم 253 / 2025 / 29294 - تنفيذ شيكات

العدد 4887 تاريخ 2026/02/02

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )83207( والصادر عن مصرف 
ابوظبي الاسلامي بقيمة )45000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 46429.5 درهم ستة وأربعون ألفاً وأربعمائة وتسعة وعشرون 

درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: مصرف أبو ظبي الإسلامي

عنوانه : امارة ابوظبي شارع النجدة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات 
القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 

فاكس 97165505778 هاتف متحرك: 0549946635 - 0549946635

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم 1037501 والمؤرخ بتاريخ 2020/8/26 
والمسحوب على بنك الخليج الاول برقم الحساب 1031041794456013 بقيمة )40,000.00( 
درهم )اربعون الف درهم(. لتصبح قيمة المطالبة المالي شاملة الرسوم والمصاريف مبلغ 

وقدره )41,009.5( درهم )واحد واربعون الف و تسعة درهم وخمسون فلس(.
طالب التنفيذ: بنـك أبــوظبــي الاول ش.م.ع

عنوانه : دبي شارع ابوبكر الصديق مكاني : 3126595435 ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة 
والإستشارات القانونية بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب1110 هاتف : 0549946635 

البريد الالكتروني :

[...]

العدد 4887 تاريخ 2026/02/02

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة عشر رقم 389
موضوع التنفيذ : طلب تنفيذ الحكم الصادر بتاريخ 2025/12/23 في الدعوى رقم 3901 
لسنة 2025 مدني جزئي ومنطوقة )حكمت المحكمة بمثابة الحضوري بإلزام المدعى 
عليه بأن يؤدي للشركة المدعية مبلغ مقداره )6,648.80 درهماً( )ستة ألاف وستمائة 
ثمانية وأربعون درهما وثمانون فلسا( ، والفوائد القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة 
التام، وألزمته بالرسوم والمصروفات ومبلغ خمسمائة درهم  القضائية وحتى السداد 

مقابل أتعاب المحاماة ورفضت ماعدا ذلك من طلبات
طالب التنفيذ: إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة